Повестка дня

5 – го    заседания Совета депутатов Сельского поселения
«Пустозерский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа  28 - го созыва

29 марта  2022 года                                                                                              11 час.00 мин.
1.      О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»  ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА ОТ   28.12.2021 № 2 «О   МЕСТНОМ   БЮДЖЕТЕ   НА   2022 ГОД»
Докладчик: Рочева А.А. – финансист Администрации Сельского поселения «Пустозерский сельсовет» ЗР НАО

2. О  ЛИКВИДАЦИИ  ЮРИДИЧЕСКОГО  ЛИЦА -  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «ПУСТОЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА  НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

Докладчик: Макарова С.М. – глава Сельского поселения «Пустозерский сельсовет» ЗР НАО

3. О  ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ РЕШЕНИЯ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ПУСТОЗЕРСКИЙ СЕЛСЬОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА ОТ 02.11.2017 №10 «О  ВОЗМЕЩЕНИИ  РАСХОДОВ, СВЯЗАННЫХ  С ДЕПУТАТСКОЙ  ДЕЯТЕЛЬНОСТЬЮ»
Докладчик: Макарова С.М. – глава Сельского поселения «Пустозерский сельсовет» ЗР НАО

4. ОБ  УТВЕРЖДЕНИИ  ПОЛОЖЕНИЯ  ОБ  ОПЛАТЕ  ТРУДА  МУНИЦИПАЛЬНЫХ  СЛУЖАЩИХ  ОРГАНОВ  МЕСТНОГО  САМОУПРАВЛЕНИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА  НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

Докладчик: Макарова С.М. – глава Сельского поселения «Пустозерский сельсовет» ЗР НАО

5. ОБ  УТВЕРЖДЕНИИ  ПОРЯДКА  ОБЕСПЕЧЕНИЯ  ОТДЕЛЬНЫХ  ГАРАНТИЙ  ГЛАВЕ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА  НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

Докладчик: Макарова С.М. – глава Сельского поселения «Пустозерский сельсовет» ЗР НАО

6. О ПРОТЕСТЕ  ПРОКУРОРА  НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

Докладчик: Макарова С.М. – глава Сельского поселения «Пустозерский сельсовет» ЗР НАО

7. О  ПРОЕКТЕ  РЕШЕНИЯ «О ВНЕСЕНИИ  ИЗМЕНЕНИЙ  В  УСТАВ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА  НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

Докладчик: Макарова С.М. – глава Сельского поселения «Пустозерский сельсовет» ЗР НАО

8. О  ЕЖЕГОДНОМ  ОТЧЕТЕ  ГЛАВЫ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА  НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА О РЕЗУЛЬТАТАХ  ДЕЯТЕЛЬНОСТИ  АДМИНИСТРАЦИИ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА, В ТОМ  ЧИСЛЕ  О  РЕШЕНИИ  ВОПРОСОВ, ПОСТАВЛЕННЫХ  СОВЕТОМ  ДЕПУТАТОВ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
Докладчик: Макарова С.М. – глава Сельского поселения «Пустозерский сельсовет» ЗР НАО
9.Разное
Глава Сельского поселения «Пустозерский сельсовет» ЗР НАО                            С.М.Макарова